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! NMPOTOKOIbI

KomaHgHble pe3ynbTaTbl

Ypanbckun begepanbHbln yHUBEPCUTET

Poccuickuin rocygapctBeHHbIN NpodheCcCMoHanbHo-negarorm4yeckum yHnBepcuTeT
E® Ypanbckun rocygapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET DU3UYECKON KyIbTypbl
YpanbCckui rocygapCTBEHHbIN NeCOTEXHUYECKUN YHUBEPCUTET

YpanbCkuii rocyaapCTBEHHbIV YHUBEPCUTET NyTen coobLLeHns

YpanbCkuii rocyaapCTBEHHbIN NeJarormnyeckuin yHuBepcuteT

Ypanbckun topugmndecknin tHetutyt MB[, Poccun

YpanbCKnii MHCTUTYT rocy4apCTBEHHOM NpoTuBONoXapHou cnyxosl MHC Poccun
YpanbCckun rocygapCTBEHHbIN 9KOHOMUYECKUI YHUBEPCUTET

dununan Ypanbckoro gpegepansHoro yHmeepcuteta - H-Tarun

YpanbCkuii rocygapCTBEHHbIN arpaTexHU4eckun yHeBepcuTeT

MmaBHbIN cyabsa — cyabsa PK

[(MaBHbIN cekpeTapb — cyaba PK

JleTHee nepBeHCTBO BY30B . EkaTepunHbypra no nerkon atnetmke

L 14-15 maa 2014 r. r. EkatepuHbypr LleHTpanbHbIN CTaguoH

Ypody

Prony

E® YpanY®K
Yrnmy
Yplyric
yplmy

YplOn MBJ
YpUITIC MYC
Yplr3y

Yp®Y H-Tarun
YplCXA

J1.M.Bopobbes

B.M. BopoGLeBa

20274
16699
14831
14099
13915
13462
12245
11152

8609

6328

1830



JleTHee MepBEHCTBO BY30B I10 JIETKOM aTJIeTHKE
Mmozoebie Npomokosbi

14 - 15 man 2014 1. r. ExkatepunOypr

My:X4UHbI Ber 100 m 14 mas 2014 r. Havano: 17-00

Mecrto ®amuiaus, Umsa Ne  Ton poxn. Komanpga Paspsa 1/2 DuHaa Bemmosin.  Ouku: ®HO Tpenepa:
1 BenepHukoB Muxaun 194 94 YpUITIC MYC 1p 10.7 10.8 KMC apees [O.P.
2 3blkvH EBreHumn 350 0 E® YpanlYOK 10.8 11.0 1p 702
3 MapkuH MBaH 10 91 Yplny KMC 10.9 11.0 1p 666 Cambypckux B.
4 MocTtoBanoB Makcum 343 0 Yplync 11.0 11.2 1p 632
5 Cobinano Cepreii 252 95 Prony 1p 11.0 11.3 1p 632 ebos B.A.
6 deokTuctoB AmuTpuii 90 94 Ypoy KMC 11.2 11.4 1p 569 CobipoelukuHa C.B.
7 HeptornH PomaH 220 93 YptO MB[1 P® 2p 11.2 11.7 1p 569 Cnob6opauukosa T.A.
8 Pomaluos Anekcent 263 91 Prony 1p 1.1 1p 600 LnTtoB A.B.
9 3asaukun dununn 271 93 Yplryrc 2p 11.2 1p 569 Llapes I.T1.
9 HoxpuH Anekcen 251 93 Yplray 2p 11.2 1p 569
11 LenkoB AHapen 198 93 YpUITIC MYC 2p 11.3 2p 540 lapees [O.P.
11 Hemos Cepren 261 0 Prony 11.3 2p 540
11 Mariopos AnekcaHap 73 270593 Ypoy 1p 11.3 2p AcHukos B.U.
11 HukynuH AHppen 74 31093 Ypoy KMC 11.3 2p AcHukos B.U.
15 MBaH4eHKo [eHnc 159 94 YITY 1p 11.4 2p 513
15 YnbsaHos VBaH 70 220395 Ypoy 1p 11.4 2p Kamanos [1.B. feasiikvd B.H.
17 PoroxkuH Oner 268 94 Yplryric 2p 11.5 2p 487 KoperaHosa M.A.
17 LLlapkyHoB AnekcaHap 16 95 Yplry 2p 11.5 2p 487 KvnuHkapos P.M.
17 "epyc Anekcangp 4 92 Yplry 1p 11.5 2p 487 Kvnunkapos P.M. KykossikuHa J1.B.
20 Kopones Omutpuin 258 95 Prony 2p 11.6 2p 462 Cambypckux B.
20 CmunpHoB KoHCTaHTUH 235 95 YptOn MB[1 P® 2p 11.6 2p 462 Cnob6opauukosa T.A.
22 YepHoB Brnagummp 237 92 YptOn MB[ PO 1p 11.7 2p 439 Cnob6oguukosa T.A.
23 Jlnxaués EBrenui 154 94 YTy 1p 11.8 2p 417 DepankuH B.H.
23 CBuHUOB AnekcaHap 349 160495 E® YpanlYOK 2p 11.8 2p 417
25 YyauH [dennc 238 95 YptOn MB[ PO 3p 11.9 3p 396 Cnob6oguukosa T.A.
25 Hypves 163 94 yroTy 2p 11.9 3p 396 Jlunckas H.T.
25 MonynaHos Bopuc 231 95 YptOn MBIl P® 2p 11.9 3p 396 Cnob6opauukosa T.A.



25
29
29
31
31
33
33
35
35
37
37
39
40
41
42

Tennoyxos Erop
Apanos Bnagumup
[o6pblHWH AnekcaHap
Pemucbko [leHuc
MypTtoB Oner
TuxoHoB AHApen
BaxyTuH AnekcaHap
Tonaes Makcum
Bapdonomees Bnagnmup
XKypasneB AH
XyneeB Penat
Tento6GaeB AHapen
CmupHoB PomaH
XakvumoB denop
Axkosnes Butanuin
YepenaHoB Bcesonog
MyTuHues ViBaH
KoneB CeméH
YepenHés HukuTa
MoToBunos VeaH
®aTtTaxoB AHTOH
Kyapsiwos Bnagummp

Penizynna-3age AHTOH

3anues AHapen
MatBeeB VBaH
CrenaHuubiH Bacunun
COTOHVH ApTéMm
Ilebenes AHapen
PomaHoB Aptem
Hemos Cepren
JluctoukmnH Bnagmmup
MuHWH PomaH
Myxmkos Bnagmmup
[MecTtepos Akos
CaBuHbIx EBreHun

Bpbisranos ViBaH

71
167
153
233
285
250
242
249
280
246
158
197
157
245
264

98

75
333

99
778
181

88
462

336
92
339
104
105
85
259
328
335
215
305
78
176

60295
94
94
95

231293
95
95
94

60994
95
0
94
91
94
94
9%
93

200692
9%
93
95
95
9

97
170796
0
94
95
94
95
86
90
9%
95
200896
93

Ypoy

YTy

YTy

Ypto MB PO
E® YpanlYoOK
Ypray

Ypray

Yplray

E® YpanlYOK
Yplray

YTy
YpUIMc MYC
YTy

Ypray
Ypryrnc

Ypoy

YprAXA
Ypoy

Ypoy

Ypoy
Ypoy
Ypoy
PIANY
Ypoy

H-Tarun YPOY

yroTy

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

2p

3p
1p

KMC

KMC
1p
2p
1p
2p
1p
2p
1p

KMC
1p
2p
2p
1p
1p
3p

2p
2p

11.9
12.0
12.0
121
121
12.3
12.3
12.4
12.4
12.5
12.5
12.7
12.8
12.9
14.8
10.9
11.2
11.3
11.4
11.4
11.4
11.4
11.5

11.5
11.6
11.6
11.6
11.8
11.9
11.9
11.9
12.0
121
121
12.3
12.4

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
3o p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

376
376
357
357
321
321
305
305
289
289
260
246
233
69

Oenskun B.H.
Jnnckas H.T.
WunnunupiHa O.B.

Cno6oauukosa T.A.

MapbuH HO.C.

apees [O.P.

KoperaHosa M.A.

Maneirun B.1O.

HosukoBsa W.B.

CyHuos C.H., KyHuupiH H.M.
Maneirun B.1O.

YepHos B.W.

LWabanunHa H.N.

Tokapes C.B.

Cambypckux B. KpacunbHukos H.B.
YepkawmvH ¢.[1.
Kamanos [1.B.

MartBeesa E.C.

CsuHuos B.1O..
CsuHuos B.1O..
3unHoBbes B.B.
Cambypckux B.
Wreipy B.B.
Kamanos [.B.

Kununkapos P.M.

Hepsankun B.H.

Jnnckas H.T.



AHeHko ApTem
[epTHep ApTem
BaxeHos Omutpuii
CrtapkoB AnekcaHgp
CtenaHoB Hukonam
[puwmnH EBreHunin
CaHTanoB AnekcaHgp
KaTtaeB PomaH
HuknTyeHko AnekcaHap
XomyTos lMeTp
JlewkoB Makcum
HoxxeHbknH Bacunui
JlasapeB Cepreit
MmnasetguHoB Sayapa
YanHues Oanun
OemueHko AnekcaHgp
[asblgos Bagum
Leptowes MeaH
KpaBueHko HukuTa
CokonoB KoHcTaHTUH
MBaHoB Kupunn
KoHoBanoe PocTtucnae
doTeeB Muxaumn

CumoHoB Muxaun

My:KYMHBI

Mecto ®avunus, Ums

1
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BenepHukoB Muxaun
Ceppatok OMutpun
MapkuH MBaH
BypavH Butanui
AHHeHkoB EBreHuni
pombiweB ApTém
LLinpokos OeHunc
BacuneHnko EBreHun

AHapeeB Anekcen

77
76
79
150
277
72
162
179
301
260
214
81
184
100
466
206
204
470
93
469
467
177
465
116

194
279
10
151
353
309
310
247
288

160497
131294 Ypoy
70697
93 YTy
250595 E® YpanlYoOK
150794 Ypoy
96 YTy
93 YTy
92 H-Tarun YP®Y
94 Prony
96
95 Ypoy
98 Ypoy
96
98
96
96
97
110495 Ypoy
97
98
95 YTy
99
95 Ypoy
Ber 200 m
Tonx poxn. Komanga
94 YpUIrnc M4yC
241291 E® YpanlYOK
91 yprrmny
93 YTy
130895 E® YpanlYOK
95 H-Tarun YP®Y
92 H-Tarun YP®Y
94 Ypray
0 E® YpanlYOK

2p 12.5
1p 12.6
2p 12.6
1p
2p
KMC
2p
2p
1p
3p
2p
2p
1p
3p
3p
3p
3p
1p
3p
3p
2p
3p
1p

15 mas 2014 r.

Paspsn 1/2
1p 21.7
KMC 22.2
KMC 22.3
1p 22.4
1p 22.2

22.4
221
1p 22.2
22.5

dunHaa
21.3
21.6
21.7
22.2
22.4
22.5

cnpaska

cnpaeka

3p
3p
3p

BoinoJix.
KMC
KMC
KMC

1p
1p
1p
1p
1p
1p

Hauauo:

Ouku:
824
768
750
669
669
639
684
669
624

Oenskun B.H.
Hepsakun B.H.
Hepsankun B.H.

Mepanskosa H.B.

Hepsankun B.H.
Jlnunckasa H.I'.

Junckasa H.I'.

Cambypckux B.

Kunuxkapos P.M.

3unHoBbes B.B.

LWabanunHa H.N.

Manbirun B.1HO.

YepkawmH B.O.

YxaHosB M.A.

>Kykosa J1.B.

YepkawwuH B.[. KpacunbHukos H.B.
Matseesa E.C.

YepkawwuH B.[. KpacunbHukos H.B.
YepkawwuH B.[. KpacunbHukos H.B.
Jlunckaa H.T.

YepkawwuH B.[. KpacunbHukos H.B.

MeTtkeBny C.B. 3bikoB A.U.

17-10

®UO Tpenepa:

lapees [O.P.
Llapés .M.
Cambypckux B.
Macaes E.P.

Llapes ..



11
11

11

14
14
14
17
17

17
20
20
20
23
23
23
26
27
28
29
29
29
32
33
34
35
36
36
38
38
40
41
42
42
44
44

Hukynux AHppen
MocTtoBanos Makcum
Moano6oLlHukos AMuTpuii
Cbinano Cepren

By6nuin Bopuc

XomyToB lNeTp
deokTnctoB Amutpun
Pomaiuos Anekcen

YnbsiHoB VBaH

OeptornH PomaH
HoxpuH Anekcen
"epyc AnekcaHgp
[asblaos PomaH
DaTckuin EBreHni
3aaukun dununn
MBaH4eHko [eHnc
Manopos AnekcaHap
[MecTtepos Akos
LLlapkyHoB Anekcanap
PoroxkuH Oner
[03t06MHCKMI ApTem
Jlnxaués EBrenuii
"puHb Anekcen
CrpsnyHuH OmuTpuin
CMupHOB KOHCTaHTWH
[o6pbIHMH AnekcaHap
CBuHUOB AnekcaHap
pomoB AHaTonui
OenkoB AHgpen
Martycos lNaBen
EcasH AHgpen
Pemucbko [leHuc
Jledbteporno MNétp
[opsiueB AnekcaHap
MonynaHos Bopuc

YyauH [dennc

74
343
89
252
248
260
90
263
70

220
251

200
275
271
159
73
305
16
268
199
154
302
254
235
153
349

198
269
201
233
282
253
231
238

31093
93
94
95
95
94
94
91

220395

93
93
92
94
93
93
94
270593
95
95
94
94
94
94
95
95
94
0
92
93
92
94
95
270494
94
95
95

Ypoy
ypryrnc
Ypoy
PITINY
ypray
PITINY
Ypoy
PITINY
Ypoy

YptOU MB[ P$
Ypray

yprny
YpUITiIC MYC
yprync
yprync
yronTy

Ypoy

H-Tarun YPOY
yprmy
yprync
YpUITiC MYC
yroTy

H-Tarun YP®Y
pProny

YptlO MBJ PP
yroTy

E® YpanlYoK
yprny
YpUITIC MYC
yprync
YpUITIC MYC
YptOU MBJ P
E® YpanlYOK
pProny

YplO MBJ PP
YptlO MBJ P®

KMC
1p
KMC
1p
1p
1p
KMC
1p
1p

2p
2p
1p
1p
1p
2p
1p
1p

2p
2p
2p
1p

2p
2p
3p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
KMC
3p
2p
3p

22.5
22.6
22.6
22.6
22.8
22.8
22.8
22.9
22.9

22.9
23.0
23.0
23.0
23.2
23.2
23.2
23.3
23.4
23.5
23.7
23.7
23.7
23.8
23.9
24.0
24.1
24.2
24.2
24.3
24.3
24.4
24.5
24.6
24.6
24.7
24.7

1p
1p
p
p
p
1p
1p
1p
1p

1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

610
610
610
583
583
583
570

570
557
557
557
533
533
533

509
498
476
476
476
465
455
445
435
425
425
416
416
407
397
389
389
380
380

AcHukos B.W.

Cambypckux B.

ChblipoelukuHa C.B.

me6os B.0.

Manbirun B.1HO.

Cambypckumx B.

ChblipoelukuHa C.B.

LnTtos A.B.

Kamanos [.B. OeasiikuH B.H.

Cno6oauukosa T.A.

KunuHkapos P.M. KykossikuHa J1.B.

apees [O.P.
KykoBbl
Llapes ..

AcHukos B.W.

Kununkapos P.M.
KoperaHosa M.A.
lapees [O.P.
Oepnskun B.H.

Cambypckux B.
Cnob6oguukosa T.A.

WvnmupiHa O.B.

KykoBsikuHa J1.B.
lapees [O.P.
KoperaHosa M.A.
lapees [O.P.
Cno6oauukosa T.A.

Manawos H.B.ABepbsiHoB B U.

Cnob6oguukosa T.A.

Cnob6oguukosa T.A.



46
47
47
49
49
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Apanos Bnagumup
KopoTkux IMpuropuii
TennoyxoB Erop
MypTtoB Oner
Benoycos Bacunui
CrenaHoB Hukonan
TentoGaeB AHapen
KypoukuH Bsuecnas
XaknmoB depnop
BaxyTuH AnekcaHap
OyavH Omutpuin
XKypasneB AH
ByTopuH Omutpun
TuxoHoB AHApen
AHaLwkvH [leHuc
YepenaHoB Bcesonog
MyTuHues ViBaH
KynuHny Anekcangp
KoHeB CeméH
®aTtTaxoB AHTOH
MoToBwunos VeaH
YepenHér HukmTa
3anueB AHapen
PussaHoB PomMH
BopmoToB AHapen
MsicoenoB Hukuta
l'yces Bnag
JlebeneB AHgpen
YepmsiHuHoB Makcum
AHowwmH Erop
[emueHko AnekcaHgp
MpaBegHbIt AHaTONWN
BaxkeHoB Omutpuii
CaBuHbIx EBreHun
AHeHko ApTem

KoBsiavH VBaH

167
95
71

285

191

277

197

307

245

242

274

246

241

250

901
98
75

472

333

181

778
99

336
63
87

216

334

105

205

101

206

276
79
78
77

195

94
95
60295
231293
94
250595
94
87
94
95
92
95
93
95
88
9%
93
94
200692
95
93
9
97
9%
93
9%
94
95
97
99
96
92
70697
200896
160497
94

YTy

Ypoy

Ypoy

E® YpanlYoOK
YpUIMc MYC
E® YpanlYOK
YpUIMc M4YC
H-Tarun YP®Y
Yplray

Yplray
Yplryrnc
Yplray

Ypray

Ypray

Ypoy

Ypoy
YprAXA

Ypoy

Ypoy

yprync

YpUITIC MYC

2p
KMC
2p
2p
2p
2p
2p

3p
2p
2p
2p
3p
2p
KMC

KMC

KMC
KMC
1p
2p
1p
2p
1p
2p
2p
1p
1p
2p
2p
3p
2p
2p
2p
2p
2p

25.0
25.1
25.1
25.3
25.3
25.4
255
25.6
25.9
26.1
26.2
26.3
27.5
27.7
21.5
22.1
22.7
22.7
22.7
23.1
23.2
23.4
23.4
23.4
23.8
24.1
24.1
24.3
24.4
24.5
24.8
25.3
255
25.8
26.3

3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
KMC
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p

1t0H p

355
347

332
332
324
317
310
289
276
270
263

188

Junckasa H.I'.

MatBeega E.C., ABepbsiHoB B.U.

Hepsankun B.H.

lapees [O.P.

apees [O.P.

KoperaHosa M.A.

Llapes IN.T1., lN'ycapeHko B.C.
Manbirun B.1HO.

HosukoBsa W.B.

Mmvapeesa H.P.

CyHuoB C.H., KyHuubiH H.M.
LWabanunHa H.N.

YepHos B.W.

ManbirvH B.1O.

Kamanos [.B.

Bbipbiwes B.M.

3uHoBbeB B.B.

Kununkapos P.M.

Kamanos [1.B.

CsuHuoB B.1O..

YxaHos M.A.

Wa6anwuH M.1.CeuHuos B.1O.
YxaHos N.A.
CamocTosTeNnbHO

Hepnsikun B.H.

Hepsankun B.H.

Hepsankun B.H.

lapees [O.P.



Bapdonomees Bnagnmup
Ounb6apos EBreHni
BecenkoB KoHCTaHTWH
[puwmnH EBreHunn
YepHos Bnagummp
TonaeB Makcum
Hypues

CmupHoB PomaH
BeneaunkToB Muxann
HuknTyeHko AnekcaHap
CaHTanoB AnekcaHgp
AnekcaHgpoB Vnbsi
fAkosnes Butanui
LieBmeHko EBreHumn
Kopones Amutpun
KaTtaes PomaH
Ky3HeuoB JaHuun
Pemunszos EBreHun
OwmenbkoB AHapen
Tyuuk NBaH

CepruH Anekcen
AHapeeB Anekcen
[paues MNaBen

Hemos .Ceprei
LLepep Mpuropui
3blkuH EBreHumn
CrenaHuumH Bacunuin
KoHoBanoB PocTtucnas
Bpbisranos VBaH
[asblaos Bagum
CrapkoB AnekcaHgp
CumoHoB Muxaun
Hemos Cepren
[epTHep ApTem
KasaHues Bagnm

CoTOHVH ApTém

280
67
243
72
237
249
163
157
62
301
162
257
264
179
258
179
239
314
303
170
312
288
262
261
308
350
218
177
176
204
150
116
259
76
217
104

60994
9%
94

150794
92
94
94
91
94
92
96
93
94
94
95
93
91
9%
9%
91
93

0
93
95
91

0
94
95
93
9
93
95
95

131294
96
94

E® YpanlYOK
Ypoy

Ypray

Ypoy

YptOU MBJ P$
Ypray

yrnty

yroTy

Ypoy

H-Tarun YP®Y
yroTy

pProny
yprync
yrnty

Prony
yronTy

Ypray
H-Tarnun YP®Y
H-Tarnun YP®Y
yroTy
H-Tarun YP®Y
E® YpanlYOK
pProny
pProny
H-Tarnun YP®Y
E® YpanlYoK

yroTy
yroTy

YTy
Ypoy
PIANY
Ypoy

Ypoy

2p
1p
3p
KMC
1p
2p
2p

1p

2p
2p
1p

2p
2p
1p

KMC

1p
2p

KMC
1p
2p
2p
3p
1p
1p
2p
1p
2p

KMC

MapbuH HO.C.

ChblipoewknHa C.B. Wtbipy B.B.

Hepsankun B.H.

Cno6oauukosa T.A.

Jnnckas H.T.

Bbipbiwes B.M. CemkuH A.B.

Junckasa H.I'.

KoperaHosa M.A.
Lysanos A.B.
Cambypckux B.

Jnnckas H.T.

INeBoB I'.T".

Cambypckux B.
Cambypckux B.

Kununkapos P.M.
Jlunckas H.I".

Jlunckas H.I".

>Kykosa J1.B.

Mepansikosa H.B.
MetkeBny C.B. 3bikos A.W.
Cambypckux B.

Oepnsaikun B.H.
Kunuxkapos P.M.

CsuHuoB B.1O..
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14
16
17
18
19
20
21
22
23
23

MuHuH PomaH
JluctouknH Bnagmmup
HoxeHbknH Bacunun
Jlasapen Cepren
AdoHuH EBreHun
ManbiweB KoHCTaHTUH
CrenaHuumH Bacunui

MaBenbes MBaH

MyxKYMHBI

damvuaus, Umsa
Ceppatok OMutpun
BypavH Butanui
BacuneHnko EBreHun
KameTtoB AnekcaHap
By6nuin Bopuc
XomyTtosB lNeTtp

TepeHTbeB AHTOH

AkuneB AnekcaHap
AHapeeB Anekcen
[paues MNaBen
AHHeHkoB EBreHuni
HoBwukoB Aptem
Knmaes EBrenun
OcapgyeHko Kupunn
OapabikoB UNnbs
BapuHos Ceprew
Jledpteporno MNétp
CumaHoBcku AH

CTpsaAnyHuH OmuTpun

Moano6oLuHukos OMuTpuii

DaTckuin EBreHni
MeTtneB Cepreit
YepHbIw HuknTa
Axoenes Omutpuii

[03t06MHCKMI ApTem

335
328
81
184
473
256
339
316

279
151
247
56
248
260
110

57
288
262
353

51
108
345

91
281
282
188
254

89
275

11
152
155
199

90

86 Ypdy

95 Ypdy

98 Ypdy

91

97

94

98
Ber 400 m

Tonx poxn. Komanga

241291 E® YpanlYOK

93 YITY

94 Ypray

94 Ypoy

95 Ypray

94 Promny
260895 Ypoy

94 Ypoy
130594 E® YpanlYOK

93 Prony
130895 E® YpanlYOK
271092  Ypoy
60894  Ypody

0 Yplryrnc
300391 E® YpanlYOK
250495 E® YpanlYOK
270494 E® YpanlYOK

93 YpUITIC MYC

95 Promny

94 Ypoy

93 Yplryrnc

92 yprrny

92 YTy

95 YTy

94 YpUIMc MYC

1p
1p
2p
2p

KMC

1p
3p

14 man 2014 r.

Paspsn 1/2
KMC
1p
1p
KMC
1p
1p
1p

KMC
2p
1p
1p
1p
1p

KMC
KMC
KMC
2p
2p
KMC
1p
1p

2p

dunaa
48.6
49.2
49.3
49.6
50.3
50.8
50.9

51.2
51.8
51.8
51.8
52.3
52.3
52.5
52.4
52.4
52.6
52.7
52.9
53.1
53.2
53.4
54.0
54.2
54.2

BoinoJix.
KMC
KMC
KMC

1p
1p
1p
1p

1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

Hauauno:

Ouku:
761
716
708
687
640
609
603

585
551
551
551

511
518
518
508
503
493
484
479
469
442
433
433

Kamanos [.B.

Wreipy B.B.

3uHoBbeB B.B.

LWabanuHa H.N.

Mimapeesa H.P.

Cambypckux B. TepeHTbes J1.A.
Kununkapos P.M.

MartBeesa E.C.

17-45

®UO Tpenepa:
Llapés .M.
Macaes E.P.
Llapes ..
Bbipbiwes B.M. Pagkesuy HO.10.
Maneirun B.1O.
Cambypckux B.
Wreipy B.B.

Bbipbiwes B.M. Konya+os H.I".

Cambypckux B.

INeBoB I'.T".
CauHuoB B.1O..

Martseesa E.C. JensaikuH B.H.
JlbBOB I.I.AHaHbUKH A.
lanawos H.B.AsepbsHoB B U.
lapees [O.P.

Cambypckux B.

ChblipoelukuHa C.B.

KykoBbl

LnTtos A.B.

JleBoB "I

LLlysanos L.B.

apees [O.P.



25
26
27
28
29
29

31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

OteB Unbs
Casewiko Unbs
Edmmos Aptem
EcasH AHgpen
Tuxomupos [eHuc
pomoB AHaTonui
LLlapkyHoB Anekcanap
Matycos [NaBen
Ky3HeuoB Hukuta
daTkneB Bnagnmup
Benoycos Bacunuii
Axwvenos HOpwii
Kanadees Aptem
Mansap AnekcaHgp
KoBsasuH ViBaH
BecenkoB KoHCTaHTWH
Oyavd OMuTpun
MenbHukoB VBaH
ByTopuH Omutpuin
deTucos [leHnc
YrptomoB AHTOH
Danunnos EsreHunn
PusBaHoB PomH
KoHeB CeméH
KynuHuy AnekcaHgp

pombiweB ApTém

MockaneHko AnekcaHap

Me3senuH Ceprew
Pbimaluesckuin Unbs
PymsiHUeB AHapen
BopmoToB AHapen
BaraeB Aptem
MBoHuH MBaH
YepesoB Makcum
KoptokunH Anekcanap

Kacumor Ctac

252
267
190
201
265

15
269
272
156
191
278
273
256
195
243
274
255
241
240
244
802
63
333
472
309
805
64
306
479
87
113
338
803
322
463

9
94
95
94
93
92
93
92
94
95
94
95
94
9%
94
94
92
95
93
94
93
94
9

200692
94
95
93
9%
93
95
93
94

0
94
60796
89

Prony
Yplryrnc
YpUIMc MYC
YpUIrMc MYC
Ypryrnc
yprny
yprny
Yplryrnc
Yplryrnc
YTy
YpUIMc MYC
E® YpanlYOK
Ypryrnc
pProny
YpUIrnc M4yC
Ypray
Ypryrnc
Prony
Yplray
Yplray
Yplray

H-Tarun YPOY
Yrry

H-Tarun YPOY

Ypoy
Ypoy

YprtOA

2p
2p
2p
2p
1p
2p
1p
2p
2p
1p
2p
1p
1p
2p
2p
3p
2p
3p
3p
3p

KMC

1p
KMC

KMC

1p
1p

1p

2p

1p

1p

1p

54.3
54.5
54.6
54.8
54.9
54.9
55.3
55.3
55.4
55.5
55.6
56.4
57.1
57.4
58.2
58.5
59.1
1:01.0
1:04.1
1:06.1
1:06.3
49.6
50.2
50.2
50.4
50.4
51.2
51.2
51.5
51.7
51.9
52.0
52.2
52.3
52.7
53.0

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
210H p
210H p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p

429
421
416
408
404
404
388
388
384
381
377
348
324
315
290
281
264
217
154
121
118

Cambypckux B.
KoperaHosa M.A.
lapees [O.P.
lapees [O.P.
3uHoBbeB B.B.
KykoBsikuHa J1.B.
Kununkapos P.M.
KoperaHosa M.A.
KoperaHosa M.A.
LLlysanos A.B.
apees [O.P.
Lysanos N.B.CuHuubiH U.B.
KoperaHosa M.A.
LLnTos A.B.
lapees [O.P.

KoperaHosa M.A.

Cambypckux B.

JbBoB I".I". YnHbkoB B.H.
Bbipbiwes B.M.
CyHuos C.H., KyHuupiH H.M.

Mimapeesa H.P.

YepHoHOXKuH B.IM.

Bbipbiwes B.M.

BbivyxaHuHa E.I"
3uHoBbeB B.B.

Wreipy B.B.

JTbBoB I".I". AkyneHko O.H.
3aBanuxuHa T.I".

YepkawmH B.O.



OwmenbkoB AHZpen
YxaHos NaBen
KocTbipeB AnekcaHap
HaymoB Bnagucnas
YepmsiHuHoB Makcum
AnekceeB AHapen
AHoLwwmH Erop
Hurmatynnui PomaH
Bapseros AnekcaHgp
LLlenexoB AHapen
Camapur AnekcaHgp
EpmakoB Vinbs
BapbalwumnH PomaH
Kaaunos PomaH
MpaBegHbIn AHaTONWN
CepruH Anekcen
MnaHTnw MNeaH
HepopesoB Makcum
CrapkoB AnekcaHgp
BeneaunkToB Muxann
Tyuuk NBaH
LleBmeHko EBreHumn
[opsiueB AnekcaHap
Manbiwes Huknta
OeptorvH PomaH
YepBuHCKUIN AnekcaHap
AnekcaHapoB Vnbs
BenepHukoB Muxaun
opembikuH Cepren
BapuHoe Ceprew
LLlatanos Makcum
AdboHuH EBreHmn
Ps6oe AHgpei

"puHb Anekcen
LvwkaHoB Hukuta

OepkceH INeoHung

303
211
65
102
205
94
101
209
82
182
341
474
66
207
276
312
183
58
150
62
170
179
253
164
220
287
257
194
352
281
515
473
160
302
103
461

9
80
98
95
97

130597
99
95
95
98

0
90
97
95
92
93
98
94
93
94
91
94
94
95
93
94
93
94

130795

250495
90
91
94
94
85
97

H-Tarun YPOY

YprioA

Ypoy

Ypoy
Ypoy
PITINY

yprync
H-Tarnun YP®Y
Ypoy

Ypoy

yroTy

Ypoy

yroTy

yroTy

pProny

yronTy

YptOU MBJ P$
E® YpanlYoK
Prony
YpUITIC MYC
E® YpanlYoK
E® YpanlYOK

YINTY
H-Tarun YPOY
Ypoy

2p

1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

2p

3p
2p

3p
KMC
1p
1p

KMC

3p
2p
2p
KMC
2p
1p
2p
KMC
KMC
KMC

2p

2p
2p

53.3
53.3
53.4
54.0
54.2
54.6
55.2
55.3
55.5
55.7
56.6
57.2
57.4
57.4
58.3
58.6
1:00.1

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p

110H p

OsopHukos B.T".

Bbipbiwes B.M.

CsuHuoB B.1O..

YxaHos M.A.

Mateeesa E.C.

WabanwuH M.1.CeuHuos B.1O.
Kykosa J1.B.

3unHoBbes B.B.

LWabanuHa H.U.

BbivyxaHuHa E.I"
Bbipbiwes B.M.
OsopHukos B.I". Kpasuos H.I1.

CamocTosATenbHO

LWabanuHa H.N.

Bbipbiwes B.M. Namavinosa I'.I".
Mepansikosa H.B.

Bbipbiwes B.M. CemkuH A.B.
JleBoB "I

LLlysanos L.B.

Jnnckas H.T.

Cno6oauukosa T.A.

lapees [O.P.

JTbBoB .. AHaHbUKH A.
3ameTtaes O.I.
M'vmapeesa H.P.

Junckasa H.I'.

CsuHuoB B.1O..

YepkawwuH B.[. KpacunbHukos H.B.
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12
13
14
15

16
17
18
18

PycaveB AHgpen
KypouknH Bsiuecnas
LLepep Mpuropui
Pyxnos Uropb
Pemunsos EsreHui
Bopucos [leHnc
LLinpokos OeHunc
KyHwmkos Omutpuin
KysHeuos Bnagnmup
LLlanoB Anekcanap
Masenbes VBaH
HoBwukoB Aptem

CnvHKMH Omutpuia

My:KYMHBI

Damuaus, Umst
CopokuH Butanui
ducyH AHapen
Axywes Makcum
KameTtoB AnekcaHap
AkuneB AnekcaHap
BoukapeB Makcum
HapabikoB Unbs
TpowwH OJanuna
EnbyeHuH Kupunn
LLivpsieB AHTOH

HosukoB ApTem

Kvucenes Bnagucnas
BapuHos Ceprew
CynTtaH6ekoB dnbBup
OnyxoB AHapen
[anarTnoHoB Bopuc
PycaveB AHgpen
YepHbIw HuknTa
LLlapkyHoB AnekcaHap

BonoHuH CemeH

304
307
308
293
314
80
310
317
84
83
316
804
93

54
53
52
56
57

91
200
61
60
51

59
281
107

12
200
304
152

15

90 H-Tarun YP®Y
87 H-Tarun YPO®Y
91 H-Tarun YPOY
90 YprAY
96 H-Tarun YP®Y
93 Ypoy
92 H-Tarun YPOY

10497  Ypoy
93 Ypoy
95 Ypoy

290197  Ypoy
92 Ypoy

11096  Ypoy

Ber 800 m

I'ox poxn. Komanpna

91 Ypoy
91 Ypoy
92 Ypoy
94 Ypoy
94 Ypoy
91 Yprmy

300391 E® YpanlYOK
91 YpWUImC MYC
91 Ypoy
91 Ypoy

271092 Ypoy
95 Ypoy

250495 E® YpanlYoK

281195 Ypoy
95 Yprmy
91 YprAY
90 H-Tarun YP®Y
92 YINTY
93 Yprmy
93 Yprmy

2p

1p

3p
2p
2p
3p
1p
2p

15 man 2014 r.

Paspsin 1/2
KMC
KMC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

1p

1p
KMC
1p
1p
KMC

1p

1p
1p

DunHan
1:52.3
1:52.5
1:54.1
1:54.8
1:56.0
1:57.3
1:57.6
1:58.8
1:58.9
1:59.1
1:59.4

1:59.8
2:00.3
2:00.6
2:01.3
2:01.3
2:01.5
2:02.2
2:03.5
2:03.5

BoInoJiH.
KMC
KMC
KMC
KMC

1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p

1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p

Hauauo:

Ouku:
795
788
737
716
681
645
637
607
603
598

581
570

547
571
542
527
499
499

CnyHckuH B.A.

3uHoBbeB B.B.

Matseesa E.C.
3unHoBbes B.B.
3unHoBbes B.B.
Matseesa E.C.
JleBoB "I

MartBeesa E.C.

17-55

®UO Tpenepa:

Bbipbiwes B.M. BbivyxaHuHa M.B.
Bbipbiwes B.M. 3bikos A.W.
Bbipbiwes B.M. Monos B.1O.
Bbipbiwes B.M. Pagkesuy HO.1O.
Bbipbiwes B.M. Konyaxos H.I".
LnTtos A.B.

Matseesa E.C. JensikuH B.H.
LnTtos A.B.

Bbipbiwes B.M. Cambinos B.B.
Bbipbiwes B.M. KysHeuos O.A.
JlbBoB I'.T".

Bbipbiwes B.M.
JlbBOB I.I.AHaHbUKH A.
Wreipy B.B.

LLnTos A.B.

LLlysanos A.B.
3ametaes O.".

JleBoB "I
Kununkapos P.M.

LLnToB A.B.



18
21
22
23
24
24
26
27
28
29
30
31
31
33
34
35
36
37
38
39
39
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

MeTtneB Cepreit
CumaHoBCKkui AH
TepeHTbeB AHTOH
YawwmH AnekcaHap
CuHMUbIH MBaH
LLvraHos EBreHnn
Casewiko Unbs
EdmmoB Aptem
"onoBvH AHgpen
OteB Unbs
Axosnes Omutpuii
Jlabeukuii Masen
Ky3HeuoB Hukuta
Kapnos Anekcnangp
Axwvepnos HOpwuii
daTkneB Bnagumup
['ycakoB AHgpen
HenytuH Cepren
Bana6aHos JleoHna
MapapuHoB KOHCTaHTWH
Kagmnos PomaH
KanadheeB Aptem
Hy6acos Anekcen
[MeTpoBckMx AHTOH
AHapeeB Anekcen
MoTtanoB Huknta
YepBuHCKUN AnekcaHap
EcasH AHgpen
OwmenbkoB Anekcen
deTucos [leHnc
ParipymH Makcum
Bonkos Bnagucnas
Encakos NeHHagui
YepHbix EBreHui
MebinTacos ViBaH

YepesoB Makcum

11
188
110
55
289
171
267
190
161
252
155
228
272
223
278
156
193
230
180
74
207
273
221
270
288
232
287
201
284
240
236
283
801
320
331
803

92
93
260895
91
260196
94
94
95
94
9
95
92
94
95
95
95
93
94
94
30795
95
94
95
93
130594
95
94
94
20393
94
96
210593
94
88
10185
94

ypImy
YpUITIC MYC
Ypoy

Ypoy

E® YpanlYoK
YraTy
ypryrnc
YpUIMIC MYC
YrATY

PITINY

YrATY

YplOW MB[, P®
ypryrnc
YplOW MB[] P®
E® YpanlYoK
YriTy
YpUIIC MYC
YplOW MB[] P®
YriTy

Ypoy

Yplryrnc

Ypton MBA P®
Ypryrnc

E® YpanlYoOK
Ypto MB PO
E® YpanlYOK
YpUIrnc MyC
E® YpanlYoK
Yplray

Ypton MBA P®
E® YpanlYOK

YprioA

1p
2p
1p
KMC

2p

2p
2p
KMC

2p

2p
2p
2p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
3p
1p
2p
2p
2p
3p
KMC
2p
2p
3p
3p
2p
KMC
KMC

KMC

1p

2:03.5
2:03.6
2:03.9
2:05.7
2:05.9
2:05.9
2:06.2
2:06.4
2:07.9
2:08.2
2:08.3
2:08.7
2:08.7
2:09.1
2:09.4
2:11.0
2:11.4
2:15.3
2:16.8
2:17.2
2:17.2
2:17.3
2:17.5
2:18.2
2:18.7
2:19.4
2:21.4
2:21.6
2:30.2
2:30.3
2:32.4
2:36.8
1:52.0
1:57.1
1:57.8
1:58.7

2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
1i0H p
210H p
210H p
210H p
210H p
KMC
1p
1p
1p

499
497
491
457
453
453
447
444
417
412
410
404
404
397
392
367
361
308
289

284
283
281
272
267
259
238
236
160
159
144
116

LnTtos A.B.
lapees [O.P.
Wreipy B.B.

Bbipbiwes B.M. KysHeuos O.A.

PelieTkoB
KoperaHosa M.A.
apees [O.P.
lManawos H.B
Cambypckux B.
LLlysanos L.B.
Cnobopguukosa T.A.
KoperaHosa M.A.

Cno6oauukosa T.A.

LWysanos W.B.CununupiH U.B.

Lysanos A.B.
Bbipbiwes B.M.
Cno6oauukosa T.A.
Jlunckaa H.I".

AcHukos B.U.

[eopHukos B.I". Kpasuos H.IM.

KoperaHosa M.A.
Cnob6oguukosa T.A.

KoperaHosa M.A.

Cno6oauukosa T.A.

lapees [O.P.

Cnob6oguukosa T.A.

JbBoB I".I". CmupHoB A.C.
LnTtos A.B.

CyHuos C.H.

JlbBoB I'.I". AkyneHko O.H.



MBoHuH MBaH
LtenHnkoB EBreHuni
Bob6koB Anekcanap
Yynkos BukTop
Pbimaluesckuin Unbs
KocTbipeB AnekcaHap
AHgpeeB CemeH
Hurmatynnui PomaH
CwupsizeB Omunb
AHKyauHoB Bagum
EpmakoB Vinbs
MaH3sop Omutpun
HepopesoB Makcum
Mansap AnekcaHgp
3y6koB ApTyp
CepkuH Omutpui
LlamaHaes Muxaun
MenbHukos MBaH
Benoycos Bacunuii
HouswH Jes
opembiknH Cepren
OcapgyeHko Kupunn
[Oanunnos EsreHunn
Ansapes VBaH
Me3senuH Ceprew
puropbes Bnagmmup
Bopucos leHnc
KyaHeuoB Bnagumup
Bapab6awuH PomaH
Pyxnos Wropb
Kacumos Crac
Conopos Hukuta
AcosH Hukuta
[payes MNaBen
Manbiwes Hukuta

Psi6os AHgpen

338
313
82
340
306
65
337
209
112
210
474
311
58
256
290
234
192
255
191
73
352
345
802
261
64
294
80
84
66
293
463
332
208
262
164
160

90
94
95
92
93
98
97
95

160795
59
90
95
94
9%

40393
94
95
95
94

160493

0
95
94
90
9%
87
93
93
97
90
89

160794
94
93
95
94

H-Tarun YPOY
Ypoy

H-Tarun YP®Y

Ypoy

H-Tarun YP®Y
Ypoy

pProny

E® YpanYOK
Ypto MB PO
YpUIrnc MyC
Prony
YpUIMc MYC
Ypoy

E® YpanlYOK
Yplryrnc

Prony

YprAY

Ypoy

Ypoy

YprAY

prony
YTy
YTy

1p

1p

2p
2p
1p
3p
2p

KMC
2p
1p
2p
2p
3p
2p
2p

1p
KMC
KMC
1p
KMC
1p
2p

2p
1p
1p
2p
1p
2p
2p

1:59.0
2:00.0
2:00.1
2:01.1
2:01.6
2:05.4
2:08.1
2:11.3
2:13.5
2:16.5
2:19.0
2:19.1

1p
1p
p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p

3aviknH B.B.

Wreipy B.B.
LLnTos A.B.

Bbipbiwes B.M.
Kamanos [1.B.
Kykosa J1.B.
Wreipy B.B.
[BopHukos B.I".

BbivyxaHuHa E.I"

Bbipbiwes B.M. Namavinosa I'.I".
Lntos A.B.

Cno6oauukosa T.A.
lapees [O.P.
Cambypckux B.
lapees [O.P.

AcHukos B.U.

3unHoBbes B.B.

JlbBoB I".I". YuHbKoB B.H.
LLinTtos A.B. 3nHoBbeB B.B.
Bbipbiwes B.M.
KoeeluHukos B.B.
3uHoBbeB B.B.

3uHoBbeB B.B.

Bbipbiwes B.M.

CnyHckuH B.A.

YepkawmH B.1.

CyHuoB C.H., bBopoguH M.®.
Kpasuos H.IN. Xykosa J1.B.
Cambypckux B.

Jlunckaa H.T.

Jnnckas H.T.



My:K4YUHBI Ber 1500 m 14 mas 2014 r. Hauyano: 18-40

Mecro ®amuiaus, Umsa Ne  Ton poxn. Komanpga Paspsa 12 DuHaa Bemmosin.  Ouku: ®HO Tpenepa:

1 AxBapes VBaH 261 90 Prony KMC 3:54.3 KMC 741 LLintoe A.B. 3nHoBbeB B.B.

2 PaBko EBrenui 109 170593 Ypoy KMC 3:55.4 KMC 724 Wreipy B.B.

3 CopokuH Butanuin 54 91 Ypoy KMC 3:56.7 KMC 705 Boipbiwes B.M. BeivyxaHnta M.B.

4 Boukapes Makcum 2 91 Yplmy KMC 4:01.1 1p 645 LLntos A.B.

5 TpowwH OJanuna 200 91 YpUITIC MYC KMC 4:02.6 1p 626 LLinTtoB A.B.

6 YawwmH AnekcaHgp 55 91 Ypoy KMC 4:03.2 1p 618 Boipbiwes B.M. KysHevos O.A.

7 Yynkos BukTop 340 0 4:08.4 1p 557

8 CyntaH6ekoB OnbBup 107 281195 Ypoy 1p 4:17.2 2p LWTeipy B.B.

9 [onosuH AHppei 161 94 YTy KMC 4:19.3 2p 448 lanawos H.B

10 OnyxoB AHapen 12 95 yprny 1p 4:22.3 2p 422 LnTtoB A.B.

11 CeMblknH Muxann 266 92 Yplync 2p 4:25.9 3p 393 LLinTtoB A.B.

12 LvnnumH Anekcen 202 91 YpUITIC MYC 1p 4:27.3 3p 382 LLnTtoB A.B.

13 JTabeukun MNasen 228 92 YptOn MB[ PO 2p 4:28.4 3p 373 Cnob6oguukosa T.A.

14 LLivraHoB EBrenui 171 0 YTy 1p 4:29.4 3p 366 Anbinos

15 Kapnos Anekcrnangp 223 95 YptO MB[ PO 2p 4:34.2 3p 332 Cnob6oguukosa T.A.

16 'ycakoB AHapen 193 93 YpUITIC MYC 2p 4:36.1 3p 320 Bbipbiwes B.M.

17 LLmarvH EBrexuii 286 80394 E® YpanlYoK 2p 4:37.0 3p 314

18 Ily6acos Anekcet 221 95 YptOn MB[1 P® 2p 4:39.8 3p 297 Cnob6opauukosa T.A.

19 CepkuH OmuTpun 234 94 YptOn MB[1 P® 2p 4:41.4 3p 287 Cnob6opauukosa T.A.

20 Mockpebbiwes ApTem 254 0 4:46.0 1i0H p 261

21 KasakoB Aptem 196 93 YpAITIC MYC 2p 4:46.8 110H p 257 lapees [.P.

22 HenyTtuH Cepren 230 94 YptOn MB[ PO 2p 4:52.8 1to0H p 226 Cnob6oguukosa T.A.

23 OwmenbkoB Anekcen 284 20393 E® YpanlYOK 2p 4:58.5 1to0H p 200

24 MoTanoB Huknta 232 95 YptOn MB[ PO 3p 5:03.5 1to0H p 179 Cnob6oguukosa T.A.

25 KpacHoB AHApen 187 95 YpUITIC MYC 2p 5:13.0 210H p 144 apees [O.P.

26 ParipyumH Makcum 236 96 YptO MB[ PO 3p 5:16.9 210H p 131 Cnob6oguukosa T.A.

27 Bonkos Brnagncnas 283 210593 E® YpanlYOK 2p 5:238.2 210H p 112
EncakoB "'eHHagui 801 94 KMC 3:52.7 KMC JlbBoB I".I". CmupHoB A.C.
Antynos Hukonan 321 79 MC 4:05.0 1p Maxos M.A.
AcosiH Hukuta 208 94 2p 4:06.3 1p Kpasuos H.I1. Xykosa J1.B.
Conopgos Huknta 332 160794 1p 4:07.9 1p CyHuos C.H., bopoauH N.®.
Boppees Uropb 318 95 1p 4:08.8 1p Cambypckux B.

LLtenHmkoB EBreHni 313 94 H-Tarun YP®Y 4:18.0 2p



PycaveB AHgpen 304 90 H-Tarun YPOY 4:22.1 2p

Kynakos lNeTp 203 87 3p 4:25.2 3p BopHukos B.T".
CupszeB Smunb 112 160795 Ypoy 1p 4:31.7 3p LWTeipy B.B.
AHkyauHoB Bagum 210 59 3p 4:37.2 3p BopHukos B.I".
MaHsop Omutpun 311 95 H-Tarun YP®Y 4:50.4 110H p
14 0

BononuH CemeH 1 93 Yplmy 1p LLntos A.B.
®ucyH AHapen 53 91 Ypoy KMC Bbipbiwes B.M. 3bikos A.W.
MeTpoBckMx AHTOH 270 93 Yplync 2p KoperaHosa M.A.
3y6koB ApTyp 290 40393 E® YpanlYOK 1p
Bana6aHoB JleoHng 180 94 YTy 2p Junckasa H.I'.
Manbiwes Huknta 164 95 YTy 2p Junckasa H.I'.
Ceprees Aptem 189 95 YpUITIC MYC 2p apees [O.P.
Kpacos AnekcaHgp 175 95 YTy 1p Anbinos
Konacos VBaH 172 0 YTy 1p Anbinos
CuHnupbiH NBaH 289 260196 E® YpanlYoK 2p
[anartnoHos Bopuc 200 91 YplrAYy KMC Lllysanos L.B.
puropbes Bnagumup 294 87 YplrAYy KMC KoeeluHukos B.B.
3axapos Bukrop 319 80 1p LLntos A.B.
MebinTacoB ViBaH 331 10185 KMC CyHuos C.H.
Konmakos EBreHuin 174 94 YTy 1p Anbinos

My:KX4UHbI Ber 5000 m 15 man 2014 r. Havano: 19-00

Mecto ®Damuaus, Umsa Ne  Ton poxa. Komanpga Pazpsan 1/2 Dunan Bouimoan. Quku: ®UO Tpenepa:

LnnuumH Anekcen 202 0 ypUArTic

1 WunuumH Anekceit 202 91 YpUITIC MYC 1p 16:28.5 2p 398 LnTtoB A.B.

2 Konocos VBaH 172 0 YTy 1p 16:42.3 3p 370 Anbinos

3 CeMblknH Muxann 266 92 Yplryric 2p 16:52.1 3p 352 LLvntos A.B.

4 LLmarvH EBrexuia 286 80394 E® YpanlYoK 2p 17:25.0 3p 295

5 Bactok YKopx 177 95 YTy 18:21.0 1to0H p 217

6 Ceprees Aptem 189 95 YpAITIC MYC 2p 18:41.4 110H p 193 lapees [.P.

7 LLlamaHaeB Muxaun 192 95 YpUITIC MYC 2p 19:45.8 210H p 131 apees [O.P.
ConopoB Hukuta 332 160794 1p 15:44.8 2p CyHuoB C.H., bBopoguH M.®.
CapgpueB Aptem 115 10895 Ypoy 2p 16:50.7 3p LLnTtoB A.B.
KpacHonepoB Anekcanap 295 0 YplrAY KMC 17:06.1 3p 287 KaBeLwHukoB b.B.

Kynakos NeTp 203 87 3p 17:26.4 3p [BopHukos B.I".



KonmakoB EBreHumn 174 94 YITY 1p 18:12.2 1to0H p Anbinos

KasakoB ApTem 196 93 YpAITIC MYC 2p lapees [.P.
KpacHos AHapen 187 95 YpAITIC MYC 2p lapees [.P.
MvHaynnuH PycnaH 219 91 YptOn MB[1 P® 2p Cno6opauukosa T.A.
Ansapes VBaH 261 90 Prony KMC Lutos A.B. 3nHoBbes B.B.
Kpacos AnekcaHgp 175 95 YTy 1p Anbinos
LLinraHos EBrenui 171 0 YTy 1p Anbinos
XaenuH Uropb 96 77 KaeeLwHukoB b.B.
HeBbsiHUEB Butanun 114 83 Ypoy MC Wreipy B.B.
B3axapoB BukTop 319 80 1p LLinTtoB A.B.
KpacHonépoB Anekcanap 97 86 KaeeLwHukoB b.B.
My:X4UHbI Ber 10 000 m 14 mas 2014 r. Havano: 19-10
Mecto ®Damuaus, Umsa Ne  Ton poxa. Komanpga Pa3zpsan 1/2 Dunan Bouimoan. Quku: ®UO Tpenepa:
KpacHonepos Anekcarap 295 0 YplrAYy KMC 33:42.0 346 KaBeLwHukos B.B.
2 KasakoB AHTOH 196 93 YpAITIC MYC 2p 37:24.0 266 lapees [O.P.
3 Bactok YXKopx 177 95 YTy 38:42.0 254 Anbinos
Konmakos EBreHun 174 94 YTy 1p cowlen Anbinos
4 KpacHoB AHapen 187 95 YpUITIC MYC 2p 38.48.0 248 apees [O.P.
CepreeB AnekcaHap 189 95 YpUITIC MYC 2p cowen lapees [O.P.
Kpacoe AnekcaHap 175 95 YITY Anbinos
vHaynnuH PycnaH 219 91 YptOW MBI P® 2p CnobopuukoBa T.A.
My K4uHBI Bber 110 m ¢/6 15 mas 2014 1. Hauano: 16-40
Mecto ®Damuaus, Umsa Ne  Ton poxa. Komanpga Pazpsan 1/2 DunHan Bouimoan. Quku: ®UO Tpenepa:
1 KopoTkux Mpuropuia 95 300495 Ypoy KMC 17.2 2p Matseesa E.C. AsepbsHos B.U.
My K4uHBI Ber 2000 m ¢/n 14 mas 2014 1. Hauano: 16-30
Mecro ®amuiaus, Umsa Ne  Ton poxn. Komanna Paspsan 12 PuHax Beimonn.  Oukm: ®HO Tpenepa:
1 Axywes Makcum 52 92 Ypoy MC 5:47.0 KMC 915 Bbipbiwes B.M. Monos B.1O.
2 LLinpsieB AHTOH 60 91 Ypoy KMC 6:10.3 1p 690 Boipbiwes B.M. KysHeuos O.A.
3 EnbyeHuH Kupunn 61 91 Ypoy KMC 6:10.5 1p 687 Bbipbiwes B.M. Cambinos B.B.
4 Kucenes Bnagncnas 59 95 Ypoy 1p 6:24.1 2p 540 Bbipbiwes B.M.
5 JlnxaueB Hukonait 346 0 E® YpanlYOK 2p 6:47.7 3p 379

Tuxomupos [leHnc 265 93 Yplryrc 1p cowlen 3uHoBbeB B.B.



My:KYMHBI

Mecto ®avunus, Ums

3 Coinano C., Kopornes [.,
XowmyTos I1., Mpayes IM.

3aBaukuin, PoroxmH,
MocTtoBanos, AkoBnes

"epyc AnekcaHgp, 'pomoB
AHaTonun, MapkvH VBaH,

My:KYMHBI

Mecto ®amuaus, Ums

1 CTpyxeHkoB AHTOH
2 Ounb6apos EBreHunit

KyHuesuy ®unmnn

MyxKYMHBI

Mecto ®amvunus, Ums

1 KpuHuukuin EBreHui
2 MblpyH OMutpuin

3 Pemwncbko OeHuc

4 Ky3HeuoB JaHuun

l'yces Bnag

XanmuH AHgpen
PomaHoB Aptem
MuHnH PomaH
YepHeukuin Aptem
Newwkos Makcum
Kowwmuntok FOpwuin
CTpy>XeHHUKOB AHTOH
MaxoB Brnagummp

BopTHukoB Hukuta

Acradera 4x100 m

Ne  Ton poxn. Komanga

0 0 Vpoy

0 0 H-Tarun YP®Y
252 0 pProny

0 0 YptOn MB[ PO

0 0 Ypryrnc

0 0 YTy

0 0 yprmy

IIpbIKKHM B BBICOTY

Ne  Ton poxa. Komanpga
165 94 YTy
67 96 Ypdy
1 300797

IIpbIKKH B JJIMHY

Ne  Ton poxn. Komanga

107 210795 Ypoy

13 94 ypImy
233 95 YplOV MB[] P®
239 91 ypray
334 94
213 9%

85 94 Ypoy
335 90
78 78
214 9%

517 9%

165 94 YrATY
86 92
212 91 Ypoy

14 maa 2014 r.

Paspsa 1/2

15 man 2014 r.

Paspsin 1/2
KMC
1p
1p

14 man 2014 r.

Paspsn 1/2
KMC
2p
2p
1p
1p
3p
2p
1p
3p
3p
1p
KMC
2p
1p

dunHaa
43.6
449
45.5

45.9
50.5

Dunan
1.90
1.85
1.90

dunaa
7.01
6.72
5.89
5.78
6.29
6.19
6.00
5.54

BoinoJix.
1p
2p
2p

2p

BbInoJiH.
1p
1p
1p

BoinoJis.
1p
1p
3p
3p
2p
3p
3p

Hauauo:

Ouku:
601
511
475

452
253

Hauauo:

Ouku:

595

Hauauno:

Oukwu:
694
603

349

19-05

®UO Tpenepa:

16-30

®UO Tpenepa:
Kypentok A.C.
ChblipoewknHa C.B. Wrtbipy B.B.
KyHueswny E.B. B.W.

17-10

®UO Tpenepa:
CsuHuoB B.1O..
Kununkapos P.M.

Cno6oauukosa T.A.

Kamanos [1.B.
Kununkapos P.M.
3uHoBbeB B.B.
Kamanos [.B.
Hosukosa W.B.
Kununkapos P.M.

3ameTtaes O.I.

Tokapes C.B.

Kununkapos P.M.



My:KYMHBI

Mecto ®avunus, Ums
1 By6HoBckuii AHapen
2 CTpyxeHkoB AHTOH
MbipyH OMUTPUH
4 Ounb6apos EBreHunit
BopTHukoB Huknta

XanmuH AHgpen

My:KYMHBI

Mecto ®amuaus, Ums
1 YrptomoB AHTOH
2 ByTopuH Omutpun

Maxos Bnagummp

IpbIEKKM TPOHHBIM

Ne  Ton poxn. Komanga
106 96 Ypdy
165 94 YITY
13 94 Yprmy
67 96 Ypdy
212 91 Ypody

213 96

Toakanue saapa

Ne  Ton poxa. Komanpga
244 93 Ypray
241 93 Yplray

86 92

15 man 2014 1.

Paspsa 1/2 dunan BruimoJn.
KMC 14.27 1p
KMC 13.07 2p
2p 13.05 2p
1p 12.74 3p
1p 14.32 1p
3p

14 masa 2014 1.

Paspsin 1/2 DuHaa BroinoJiH.

9.22

3p 8.57
2p

Hauauo:

Oukmn:

413
410

Hauauo:

Ouku:

227
186

17-40

®UO Tpenepa:

CsuHuoB B.1O.[easikmH B.H.ManyxuHbl
A.B.n H.B.
Kypentok A.C.

KunuHkapos P.M.
ChblipoewknHa C.B. Wrtbipy B.B.
Kununkapos P.M.

Kununkapos P.M.

16-30

®UO Tpenepa:

Tokapes C.B.



Mecto
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KeHIMHBI

damuaus, Uvst
Bnarogapesa AHHa
l'yceBa AHacTacus
EpmunHa AHacTacus
KonmakoBa EneHa
BnaceHko AHacTacus
YpionuHa EneHa
LlenernHa Bepa
ManbueBa EkatepuHa
CypkoBa MonuHa
TabyeBa Hatanbs
LWnankuHa Hatanbs
MacnewoBa fAHa
KatomoBa PeruHa
KapHoBckasi Buktopusi
JlykuHbIX AneHa
YepssakoBa TaTbsiHa

MeHbLioBa NMonuHa

KpacHonepoBa AnekcaHgpa

KasaHueBa BaneHTuHa
Arynoea AHHa

3akapsiH KpuctuHa
YeBunHckasn BepoHuka
MBaHoBa EBreHus
3aBbsnosa Hatanbs
Hoeropogauesa BepoHuka
KopHueHko AHHa

Ceperosa Hatanbs

HuknTeHko KceHus
CanamaTtoBa EBreHus
CmupHoBa HOnus
BauieHko EneHa

CanamaTuHa AHHa

Ne
253
84
348
61
304

256
54
347
254
63
264
255
224
278
56
229
161
247
85
319
338
74
474
78
339
86

69
334
71
72
65

Ber 100 m
Tonx poxn. Komanpga
95 prony
40494  Ypoy
100896 E® YpanlYOK
96 Ypdy
92 H-Tarun YPOY
240295 Ypody
93 Promny
94 Ypdy
0 E® YpanrY®K
94 prony
150694  Ypoy
94 yprync
95 prony
95 YptOW MBIl P®
91 E® YpanlYOK
94 Ypdy
95 YplOn MB[ PO
92 YITY
95 Ypray
100584
96
98
140394  Ypoy
97
98
96
93 Ypdy
93 Ypody
96
95
95
230298

14 man 2014 1.
Paspsa 12
KMC 12.5
KMC 12.6
KMC 12.6
KMC 12.9
13.0

1p 12.7
1p 13.0
1p 13.0
13.1

1p 13.1
1p 13.2
2p 13.3
2p 13.4
1p 13.8
14.3

14.4

3p 15.1
15.2

15.3

Mc 11.8
12.5

12.6

Mmc 12.6
1p 12.7
2p 12.8
12.9

1p 12.9
1p 13.0
1p 13.1
2p 13.3
2p 13.4

1p 13.4

dunHaa
12.3
12.6
12.6
12.8
12.8
12.9
13.0
13.3

BoinoJix.
KMC
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
KMC
1p
1p
1p
1p
1p
1p
1p

1p
2p
2p
2p
2p

Hauauno:

Oukmn:

695

626
584
584
604
544

526
526

491
474
413
347

262
253

16-40

®UO Tpenepa:
ne6os B.[.
Mepanskosa H.B. ManbLes B.H.
Macaessbl E.P., E.B.

ChblipoelukuHa C.B.

Kamanos [.B. OeasiikuH B.H.
CuHuumH UN.B.
Bbipbiwes B.M. Pagkesuy HO.10.

KykosikuHa J1.B.
Oepnsikun B.H.
KoperaHosa M.A.
Cambypckux B.

Cnob6oguukosa T.A.

Bbipbiwes B.M. 3bikos A.W.

Cno6oauukosa T.A.

MeTtkeBny C.B. OensaikuH B.H.

3aBanuxuHa T.I.

MartBeesa E.C.
M'vmapeesa H.P.

Manbirnn B.HO.

MeTtkeBuny C.B.

3unHoBbes B.B.
Kamanos [1.B.
Tokapes C.B.
Tokapes C.B.
Hepsankun B.H.



LLlanxmHypoBa Ons
Komapesuesa OuaHa
LLlabanosa AHacTacusi
Mepdunbesa EnexHa
Ky3sHeLoBa EkaTepuHa
CkoBopoayeHko Konus
CeMnaoukux TatbsiHa
MocyHoBa TaTtbsHa
CanukoBa AHHa
CaHpakoBa AnéHa
CepreeBa EkatepuHa
MbsHkoBa Anuca
lN'ypeu Mapus

HexuHa AneHa
3ybapeBa CeeTnaHa
Kybacosa WpuHa
TpeTbsikoBa EneHa
KapaHwukona KpuctunHa
3amatnHa Mapus
Knemb6el MonvHa
Kupunnosa AHHa
MaBnywwuHa TaTbsAHa
opbyHoBa Mapus
LLinmoBa ExkaTepuHa
YyxmaHoBa EBreHus
Muxannosa Hatanbs
ApuctoBa OkcaHa
Bpombepr BepoHuka
KniokmHa AHactacus
Capanantok AHactacusi
y3yH NioboBb
KyHuumHa AHacTacus
3agkvnHa AHHa
LLleByeHko TaTbsiHa
Benoycosa AHHa

MaHnHa AHacTacus

477
64
204
66
729
208
302
700
206
301
185
702
707
731
705
77
210
478
464
729
703
701

243
240
252
159
277
241
257
245

77
291

68
303

94
190797
94
310797
94
96
94
93
98
92
97
92
96
93
94
94
92
95
97
95
95
92
91
0
93
91
92
191296
92
95
94
95
97
0
95
91

YprAXA

H-Tarun YP®Y
YplrAXA

H-Tarun YP®Y
Ypoy

YprAXA
YprAXA
YprAXA
YprAXA
YprAXA

YprAXA
YprAXA
YprAXA
ypImy
Ypray
ypray
PITINY
YraTy
E® YpanlYoK
ypray
PITINY
Ypray
ypImy

YplrAY
Ypoy
H-Tarun YPOY

1p
3p
3p
2p
6/p
3p

2p
2p

2p
3p

3p
3p

2p

2p
2p
2p
3p

KMC
1p
KMC

1p

13.5
13.6
13.8
13.8
13.8
13.8
13.9
13.9
14.3
14.5
14.8
14.9
15.1
15.1
15.4
15.5
15.5
15.5
15.7
16.4
16.4
17.3

2p
2p
2p
2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
110H p
210H p
210H p
3I0H p

BbivyxaHuHa E.I"
Hepsakun B.H.
OsopHukos B.T".
Hepsankun B.H.
YepHos B.W.

CaHoukuHa E.TM.

YepHos B.W.
YxaHos [M.A.

LWabanunHa H.N.
YepHos B.W.
YepHos B.W.
YepHos B.W.
YepHos B.W.
YepHos B.W.
OsopHukos B.T".
BbluyxxaHuHa E.I"
YepkawmH B.O.
YepHos B.W.
YepHos B.W.
YepHos B.W.

Kununkapos P.M.

Hepsankun B.H.

Cambypckux B.

KunuHkapos P.M. KykossikuHa J1.B.
ManbirvH B.1O.
KykoBbl

3nHoBbeB B.B.



Mecto
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o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

TenbMuHoBa EneHa
MocyHoBa AHacTacus
BabaHoBa EneHa
MonoTkoBa Onbra

PoanoHoBa KOnus

KeHnmHbI

Damvuaus, Umsa
KyHuumHa AHacTacus
XKnaHoBa AHacTacusi
KynukoBa Kcenns
YptonvmHa EneHa
3aboTuHa Oapbs
LenernHa Bepa
WnankuHa HaTtanbsa
Bnarogapesa AHHa
ManbueBa EkatepuHa

[opeukas CBeTnaHa

TabyeBa HaTanbs
MacnewoBa AHa
M'mnbmusipoBa AHacTacus
KapHoBckasi Buktopusi
CeMnaouKMx TaTbsiHa
Bo3xeHHukoBa Mapus
MonoTkoBa Onbra
YebbiknHa Jiogmuna
KatomoBa PeruHa
YyxoBa AHacTtacus
IMoToBa Jllo6oBb
YepBsikoBa TaTbsiHa
MeHbLioBa NMonuHa
CapanaHtok AHacTacusi
CaHpakoBa AnéHa
HOemeHTbeBa EkaTepuHa
KoHbkoBa AHacTacusi

eHepanoBa EkaTepuHa

476
468
471
305
76

267
256
63
253
54
306

254
264
344
224
302

305
265
255
160
268
56
229
257
301
244
473
329

94
97
97
94 H-Tarun YPOY
94
Ber 200 m
Tonx poxn. Komanga
95 yprrny
94 YTy
93 yprrny
240295 Ypoy
95 Ypryrnc
93 pProny
150694 Ypoy
95 pProny
94 Ypoy
94 H-Tarun YPOY
94 pProny
94 Yplryrnc
95 Yplryrnc
95 Ypton MBA P®
94 H-Tarun YP®Y
93 yprrmny
94 H-Tarun YP®Y
94 Ypryrnc
95 pProny
93 YTy
94 Ypryrnc
94 Ypoy
95 Ypto MB PO
95 Prony
92 H-Tarun YP®Y
93 Yplray
95
111296

KMC
3p
3p
1p
15 mas 2014 r.
Paspsa 1/2
KMC 251
KMC 25.2
1p 26.1
1p 26.6
1p 271
1p 26.8
1p 26.9
KMC 25.0
1p 27.3
27.5
1p 27.6
2p 28.0
2p 28.1
1p 28.7
28.7
2p 28.8
28.9
29.0
2p 29.0
2p 29.5
2p 29.6
29.9
3p 30.6
31.0
31.3
2p 32.6
KMC 24.4
KMC 25.2

dunaa
25.1
25.2
25.8
26.2
26.8
26.9
27.0

H/A

BoinoJix.
KMC
KMC

1p
1p
1p
1p
2p
KMC
2p
2p

2p
2p
2p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
3p
110H p
110H p
KMC
KMC

Hauauo:

Ouku:
732
721
658
619
565
565

509

501
472
465
425
425
418
412
406
406
377
371

319
300
286
234

Macaes E.P.
YepkawwmH B.O.
YepkawwmH B.O.

Cawmbinos B.B.

16-50

®UO TpeHnepa:
KunuHkapos P.M. KykossikuHa J1.B.
N'ycapeHko B.C.
LnTtos A.B.
Kamanos [.B. OeasiikuH B.H.
3uHoBbeB B.B.
CuHuumH UN.B.
Hepsankun B.H.
me6os B.0.
Bbipbiwes B.M. Pagkesuy HO.10.

KykoBsikuHa J1.B.
KoperaHosa M.A.
KoperaHosa M.A.

Cno6oguukosa T.A.

CwmupHos A.C.

Cambypckux B.

Jlunckaa H.I".

KoperaHoBa M.A.
Bbipbiwes B.M. 3bikos A.W.
Cno6oauukosa T.A.

Cambypckux B.

M'vmapeesa H.P.

KasapuH B.C. Xpywwenesa H.IM. CypuHa M.B.



PoanoHoBa tOnus 76 94 1p 25.4 1p Cawmbinos B.B.

TpoxoBa AnekcaHgpa 165 95 YTy KMC 255 1p

MBaHoBa EBreHus 74 140394 Ypoy MC 26.1 1p Matseesa E.C.
Ceperosa Hatanbs 86 93 Ypoy 1p 26.3 1p MeTtkesny C.B.
3aBbsnosa Hatanbs 474 97 1p 26.3 1p M'mapeesa H.P.
Benoycosa AHHa 68 95 Ypoy 1p 26.4 1p 3uHoBbeB B.B.
HukuteHko Kcenuns 69 93 Ypoy 1p 26.5 1p 3uHoBbeB B.B.
KHsizeBa EkaTepuHa 212 96 KMC 26.6 1p Kunuxkapos P.M.
CanamaTtoBa EBreHus 334 96 1p 26.8 1p Kamanos [.B.
BawyeHko EneHa 72 95 2p 27.3 2p Tokapes C.B.
MaTtacoHoBa AHHa 58 96 1p 28.0 2p HosukoBa /.B. Bbipbiwes B.M.
CmupHoBa Honus 71 95 2p 28.3 2p Tokapes C.B.
CanukoBa AHHa 206 98 2p 28.5 2p YxaHos M.A.
Mepdunbesa Enexa 66 310797 2p 28.7 3p HepsankuH B.H.
MocyHoBa TaTtbaHa 700 93 YplrAXA 2p 29.0 3p YepHos B.W.
LLlyHannosa MonuHa 706 95 YplrAXA 2p 29.8 3p YepHos B.W.
Myp3anHa Mapus 709 95 YplrAXA 3p 30.5 3p CsuHuos B.1O..
Monoea BukTopwus 708 94 YplrAXA 3p 31.1 11o0H p YepHos B.W.
CepreeBa EkatepuHa 185 97 Ypoy 2p 31.5 1to0H p LWa6anuHa H.U.
CkoBopoauyeHko Honus 208 96 3p 31.5 1to0H p CaHoukuHa E.I1.
TpeTbsikoBa EneHa 210 92 3p 31.9 1to0H p [BopHukos B.I".
JlapuHa CeTnaHa 59 97 32.2 1to0H p Bbipbiwes B.M.
'ypey Mapus 707 96 YplrAXA 32.2 1to0H p YepHos B.W.
MbaHkoBa Anuca 702 92 YplrAXA 3p 32.3 110H p YepHos B.W.
Kupunnosa AHHa 703 95 YplrAXA 32.5 110H p YepHos B.W.
HexwuHa AneHa 731 93 YplrAXA 32.6 110H p YepHos B.W.
Kybacosa VpuHa 7 94 YplrAXA 34.4 210H p YepHos B.W.
3ybapeBa CeeTnaHa 705 94 YplrAXA 34.8 210H p YepHos B.W.
MasnywwuHa TaTbsAHa 701 92 YplrAXA 38.2 6/p YepHos B.W.
KopraH Onbra 239 93 Yplray 2p

BnaceHko AnacTacus 304 92 H-Tarun YP®Y

BpombGepr BepoHuka 277 191296 E® YpanlYOK 2p

JlykvHbIX AneHa 278 91 E® Ypanl YK

MBaHoBa AnekcaHapa 7 92 Yplny 2p CamocTosiTensHo
'mneBa BepoHuka 246 95 Yplray

l'ycesa AHacTacus 84 40494 Ypoy KMC Mepansikosa H.B. Manbues B.H.



Mecto

© 00 N O O » W0 N =

4 a4 a4 a4
A o N = o

opbyHoBa Mapus
Mwuxannosa Hatanbs
3oo6koBa OkcaHa
MaHnHa AHacTacus
CypkoBa MonuHa
KonmakoBa Enena
KonoTtoBkuHa M
nagknx AHHa
MBaHoBa AneHa
AnmasoBa BepoHuka
Ky3HeuoBa EkaTepuHa
BartanoBa EneHa
McsHosa UpuHa
TenbmuHoBa Enena
KanawHukoBa [dapbs
YepBuHckasa BepoHuka

Knem6eu MonuHa

KeHIMHBI

damuaus, Uvst
XKnaHoBa AHacTacusi
KomapoBa AHacTacus
ApuctoBa OkcaHa
KokoynuHa Enusaseta
KynukoBa KceHus
3aboTuHa Oapbs
KoHbknHa Buktopus
BaHueBa OkcaHa
TamoukmHa [apbs
M'mnbmusipoBa AHacTacus
Mpouwue EneHa
MBaHoBa AnekcaHapa
Capanantok AHactacusi

BaHueBa VpuHa

nagknx AHHa

KoHbkoBa AHacTacus

252
279
303
347
61
67
472
74
213
729
8
330
476
475
338
729

puirg

158
52
159
82

267
226
266
55
344
280

257
265

472
473

91 YpIT1y

91 Promny
98 E® YpanrY®K
91 H-Tarun YPO®Y
0 E® YpanrY®K
96 Ypdy
93 Ypoy
94
97
96
94 YprAXA

270595  Ypdy

300496
94
97
98
95 YprAXA

ber 400 m

Tonx poxn. Komanga

94 YINTY
93 Ypoy
92 YITY
95 Ypdy
93 Yprmy
95 Yprync
95 YptOn MB[ PO
93 Yprync
96 Ypoy
95 yprync
94 E® YpanlYoK
92 YpITly
95 prony
94 yprync
94
95

2p
2p
2p

KMC
KMC
Mc
3p
3p
6/p
2p
KMC
KMC

KMC

14 man 2014 r.

Paspsn
KMC
KMC
2p
1p
1p
1p
1p
1p
2p

2p

2p

MC

KMC

1/2

dunHaa
55.6
57.1
58.4
59.6
59.6
1:00.6
1:02.3
1:03.1
1:05.0
1:05.5
1:09.3
1:10.8
1:13.4
1:13.9

54.6
56.4

BoinoJix.
KMC
1p
1p
1p
1p
1p
2p
2p
2p
3p
3p
110H p
110H p

110H p

KMC
KMC

Hauauno:

Ouku:
775
699
641
591
591
553
494
468

399
310
280
234
225

Kununkapos P.M.

CemkuH A.B.Mepanskosa H.B.

ChblipoelukuHa C.B.
3unHoBbes B.B.
Mmapeesa H.P.
[BopHukos B.I".
Kununkapos P.M.
YepHos B.W.
Wreipy B.B.
K3zapwuH B.C. Xpywenesa H.I.
Macaes E.P.
Mimapeesa H.P.
me6os B.[.
YepHos B.W.

17-25

®UO Tpenepa:
N'ycapeHko B.C.
Bbipbiwes B.M. Namavinosa I'.I".
Hepsankun B.H.
LLnTos A.B.
LLnTos A.B.
3uHoBbeB B.B.
Cno6oauukosa T.A.
JlnHbkoBa H.A. KoperaHoBa M.A.

Bbipbiwes B.M. BenoHoros B.B.

CaMocTosTenbHO
Cambypckux B.

KoperaHosa M.A.

M'vmapeesa H.P.

Mimapeesa H.P.



TenbHoBa AHacTacus 70 95 2p 59.5 1p Tokapes C.B.

KonotoskuHa M 67 93 Ypoy KMC 59.5 1p 3uHoBbeB B.B.
Ucanosa NpuHa 330 300496 KMC 1:01.7 2p K3sapuH B.C. Xpywienesa H.I.
BactoHuHa HOnus 318 95 2p 1:02.8 2p LLntos A.B.
MaTtadoHoBa AHHa 58 96 1p 1:03.7 2p HosukoBa W.B. Bbipbiles B.M.
lopeukas CeeTnaHa 306 94 H-Tarun YP®Y 1:04.4 2p
KypylwmHa Hatanbs 186 97 Ypoy 1p 1:06.1 3p LWabanuHa H.N.
CrapuukoBa Onbra 80 61094 Ypoy 1p 1:07.2 3p Wreipy B.B.
LLyHannosa MonvHa 706 95 YplrAXA 2p 1:09.2 3p Manbirnn B.HO.
Myp3avHa Mapus 709 95 YplrAXA 3p 1:09.7 3p CauHuoB B.1O..
Kawvropoguesa KceHus 73 95 2p 1:09.7 3p Tokapes C.B.
BonoxuHa Codousi 209 94 3p 1:09.8 3p Kykosa J1.B.
JlapuHa CeeTnaHa 59 97 1:14.7 1to0H p Bbipbiwes B.M.
TiotoBa Jlio6oBb 268 94 Yplryrc 2p KoperaHosa M.A.
KpacHoneposa HOnus 83 50694 Ypoy 1p LWTbipy B.B.
3oo6koBa OkcaHa 279 98 E® YpanlYoK 2p CemkunH A.B.Mepanskosa H.B.
'vnesa BepoHuka 246 95 Yplray
CamopokoBa Anekcangpa 242 94 Yplray
KopraH Onbra 239 93 Yplray 2p
LLinmoBa ExkaTepuHa 243 0 Yplray
Arynosa AHHa 85 100584 MC MeTtkeBny C.B. OensikuH B.H.
eHepanoBa EkaTepuHa 329 111296 KMC KasapuH B.C. Xpywenesa H.IM. CypuHa M.B.
KykywwkvnHa Banepus 479 95 1p BbivyxaHuHa E.I"
BatanoBa EneHa 81 270595 Ypoy 2p Wreipy B.B.
Komaposa AneHa 205 97 3p BopHukos B.T".
Bnacosa Mapus 207 94 3p [BopHukos B.T".
KeHIMHEBI Ber 800 m 15 maa 2014 r. Hauajgo: 17-40
Mecro ®amuius, Umsa Ne  Ton poxna. Komanna Paspsan 12 PuHax Beimonn.  Oukm: ®HO Tpenepa:
1 KomapoBa AHacTacus 52 93 Ypoy KMC 2:09.6 KMC 794 Bbipbiwes B.M. Namavinosa I'.I".
2 Kynukoea Hatanbs 51 90 Ypoy KMC 2:12.7 KMC 727 Bbipbiwes B.M. MNMeTken4y C.B.
3 VMBaHoBa AneHa 257 94 Prony KMC 2:14.1 1p 700 lNycapeHko B.C. 3aukuH B
4 KokoynuHa EnuzaBeta 82 95 Ypoy 1p 2:16.5 1p 654 LLinTtoB A.B.
5 MBaHoBa Jltogmuna 258 94 Prony KMC 2:18.7 1p 616 lNycapeHko B.C. 3aukuH B
6 KpacHoneposa HOnus 83 50694 Ypoy 1p 2:19.4 1p LWTbipy B.B.
7 [MoHomapeBa AneHa 53 94 Ypoy 1p 2:20.6 1p 584 Boipbiwes B.M. 3bikos A.A.



10
11
12
13

BaHueBa OkcaHa
3oTteBa AnvHa
TamoukmHa Japbs
KoHbknHa Buktopus
CatblbanamHa Axa
Mpouwus EneHa
CrapuukoBa Onbra
MomocoBa AHHa
KanuHeBuy Mapraputa
BonoxuHa Codousi
Cycnosa MapuHa
BaHueBa VpuHa
CamopokoBa AnekcaHgpa

CwupopoBa Anna

KeHnmHbl

Mecto ®avunus, Ums

© O N o o »

Kynukosa HaTtanbs
MBaHoBa AneHa

MoHomapeBa AneHa

MBaHoBa Jllogmuna
Cycnosa MapuHa
3oTeBa AnvHa
KapnamuHoBa HOnus
CatblbanguHa AxHa
Kyuma ExaTtepuHa
[opyakoBa Hatanbs
CwupopoBa Anna
Obskosa Mapusi
lMomocoBa AHHa
KanuHeBuy Mapraputa

MBaHoBa tOnus

266
222
55
226
281
280
80
57
203
209
14
265
242
801

51
257
53

258
14
222
225
281
227
79
801
269
57
203
282

93 yprync
95 YptOn MB[ PO
96 Ypdy
95 YptOn MB[ PO

120195 E® YpanlYOK
94 E® YpanlYOK
61094  Ypoy
96
95
94
94 YpITly
94 yprync
94 Ypray
94
Ber 1500 m

Tonx poxn. Komanga
90 Ypdy
94 prony
94 Ypoy
94 Promny
94 Yplmy
95 YptOW MBI P®
94 YptOW MBI P®

120195 E® YpanlYOK
94 YptOW MBI P®
170483
94
95 Yprync
96
95
60790 E® YpanrY®K

1p
2p
2p
1p
2p

1p
1p
2p
3p
MC

2p

KMC

14 maa 2014 r.

Paspsn 1/2
KMC
KMC

1p

KMC
Mc
2p
2p
2p
2p

MCMK

KMC

1p
2p
2p

2:24.6
2:27.0
2:29.8
2:30.9
2:36.3
2:41.3
2:28.4
2:31.2
2:32.2
2:44.4

dunaa
4:33.3
4:37.7
4:39.8

4:51.7
4:54.3
5:07.4
5:12.4
5:23.6
5:50.7
4:23.0
4:43.3
5:01.8
5:04.8
5:13.5

2p
2p
2p
2p
3p
3p
2p
2p
2p
3p

BoinoJis.
KMC
1p
1p

1p
1p
2p
2p
3p
110H p
KMC
1p
2p
2p
2p

524
490

441
381
332

Hauauo:

Ouku:
721
679
660

562
543
456
427
367
254

JlnHbkoBa H.A. KoperaHoea M.A.
Cno6oauukosa T.A.
Bbipbiwes B.M. BenoHoros B.B.

Cno6oauukosa T.A.

Wreipy B.B.
Bbipbiwes B.M.
[BopHukos B.I".
Kykosa J1.B.
LnTtos A.B.

KoperaHosa M.A.

JlbBoBbI I.I". H.H.

18-30

®UO Tpenepa:
Bbipbiwes B.M. NeTkesu4y C.B.
lNycapeHko B.C. 3aukuH B
Bbipbiwes B.M. 3bikos A.W.

lN'ycapeHko B.C. 3aukuH B
LLinTtoB A.B.
Cno6oguukosa T.A.

Cno6oguukosa T.A.

Cnobopguukosa T.A.
Wreipy B.B.
JlbBoBbI I".T". H.H.
HesonuHa I".B.
Bbipbiwes B.M.
OsopHukos B.T".



KeHnmHbI

Mecto ®avunus, Ums

1 KapnamuHoBa HOnus
2 Kyuma ExaTtepuHa
3 BanrensgnHoBa KOnus

[opyakoBa Hatanbs
MBaHoBa tOnus

Obsakosa Mapusi

KeHnmHLI

Mecto ®amvunusa, Ums

1 Bnarogapesa AHHa
2 EpmuHa AHacTacus
3 AxmaTtHypoBa WpuHa

KopHueHko AHHa
ViBaHoBa EBrexus

LLleByeHko TaTbsiHa

KeHnmHLI

Mecto ®avunus, Ums

1 BnaropapeBa A., Tabyesa H.,
LLenernHa B., KatomoBa P.
2 BaHueBa, MacneLuoBa,

3aboTuHa, YebbiknHa

[opowHukoBa Ennsaeera,
Komapesuesa OuaHa,
Bo3aeHHukoBa Mapwusi,
opbyHoBa Mapwusi, Kynukosa

KeHnmHLI

Mecto ®avunus, Ums

1 y3yH NioboBb

YecHokoBa AneHa

Ber 3000 m

Ne  Ton poxn. Komanga
225 94 YptOn MB[ PO
227 94 YptOU MB[ PO
177 94 YTy

79 170483
282 60790 E® YpanlYOK
269 95 Ypryrnc

Ber 100 M ¢/6

Ne  Ton poxn. Komanga
253 95 pProny
348 0 E® YpanlYOK
60 94 Ypoy
339 96

74 140394 Ypoy
291 0 YplrAY

Acradera 4x100 m

Ne  Ton poxn. Komanga
253 0 pProny

267 0 Yprync

302 0 H-Tarun YP®Y
226 0 YptOn MB[ PO
65 0

0 0 yprmy

0 0

0 0

IIpbIKKHM B BBICOTY

Ne
245
518

Tonx poxn. Komanga
94 Ypray
96

15 man 2014 r.

Paspsa 1/2 dunan
2p 11:42.8
2p 12:01.4
12:22.6
MCMK 9:22.2
2p
15 masn 2014 r.
Paspsn 1/2 dunan
KMC 14.0
14.7
KMC 16.7
KMC 14.5
MC 14.6
KMC
14 masn 2014 r.
Paspsa 1/2 dunan
51.4
53.3
53.8
56.1
54.0
15 man 2014 r.
Paspsn 1/2 dunan
1.40

1p

BoinoJix.
3p
3p
3p

BruimoJn.

KMC
KMC
2p
KMC

KMC

BoinoJix.
2p
2p
2p

3p
2p

BruimoJn.

3p

Hauauo:

Oukmn:

388
377
370

Hauauo:

Oukmn:

859
745

Hauauo:
Oukn:
552
471

452
374

Hauauo:

Oukwn:

314

18-45

®UO Tpenepa:
Cnobopguukosa T.A.
Cnobopguukosa T.A.
PeweTosa O.B.

Wreipy B.B.

HesonuHa I".B.

16-30

®UO Tpenepa:
ne6os B.[.

ChblipoelukuHa C.B.
ne6os B.[.
MartBeesa E.C.

>KykoBbl

19-00

®UO Tpenepa:

Oepnsikun B.H.

16-30

®UO Tpenepa:

3ameTtaes O.I.



KeHnmHbI

Mecto ®avunus, Ums

1 LLlenernHa Bepa

2 Bo3xeHHukoBa Mapus
3 YyxxoBa AHacTacusi

4 OemeHTbeBa EkaTepuHa

3asknHa AHHa

MaTBeeBa Mapwus
Mytunosa KceHus
Hosropogauesa BepoHuka
PydxaTtoBa N'ynbHapa

TpoxoBa AnekcaHgpa

[opowHukoBa Envsaseta
KyapsisueBa Banepus
YyxmaHoBa EBreHus

KntokvHa aHacTacus

KeHIMHBI

Mecto ®amuaus, Ums

1 LLlenernHa Bepa
2 KonmakoBa EneHa

Pudxatosa NynbHapa

KeHnmHbI

Mecto ®avunus, Ums

KpacHonepoBa

IIpbIKKY B AJTUHY 14 mas 2014 r.
Ne  Ton poxna. Komanna Pa3psan 12
256 93 PIMNY 1p

3 93 Yplny 2p

160 93 YINTY 2p
244 93 Ypray 2p

77 97 1p

78 78 2p

75 300195 2p

78 98 2p
292 94 YprAY 2p

165 95 yroTy KMC

62 70197 2p

777 95 YplrAXA

240 93 Ypray

241 92 Ypray 3p

IIpbIKKY TPOHHBIM 15 mas 2014 r.
Ne  Ton poxn. Komanna Paspsia 1/2
256 93 PIMNY 1p

61 96 Ypoy KMC

292 94 YprAY 2p

ToJsakanue sapa 14 maa 2014 r.

Ne  Ton poxn. Komanna Paspsan 12
161 93 YITY 2p

InaBHblii cyaps - cyapsi PK

I'naBHbIi cekpkTaps - cyabsa PK

dunHaa
5.28
4.84
4.81
4.51
5.20
5.03
4.98
4.83
4.63
4.11

4.00
3.68

Dunan
10.91
10.91
10.52

dunan

BoinoJix.
2p
3p
3p

2p
3p
3p
3p
3p

BoInoJiH.
3p
3p
3p

BruimoJn.

Hauajgo: 18-10

Ouxnu: ®HO Tpenepa:
469 CuHunumH N.B.
340 CwmupHos A.C.
331 Jlunckaa H.T.
255

Maneirun B.1O.
HosukoBsa W.B.
CsuHuoB B.1O..
Maneirun B.1O.
CuHuumH UN.B.

Hepsankun B.H.
YepHos B.W.

Hauvamno: 17-10

Ouku: ®UO Tpenepa:
320 CuHunumH N.B.
320 CobipoelukuHa C.B.
CuHuumH UN.B.

Hauajgo: 16-30

Ouxnu: ®HO Tpenepa:

Junckasa H.I'.

Bopooses JLII.

Bopoonesa B.M.



